
Kampen®

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Kampen,

gelezen het voorstel van 5 maart 2024 en het feit dat er geen zienswijzen zijn ingediend;

gelet op artikel 3.6, lid 1 onder a en artikel 3.9a van de Wet ruimtelijke ordening

besluit:

Kampen, 5 maart 2024

Burgeme^ ster en wethouders van Kampen

)OS

1. Het wijzigingsplan ‘Buitengebied 2014, 11e wijziging Oude Wetering 113’,
NL.IMRO.0166.00991326-VB01, ongewijzigd vast te stellen;

2. Geen exploitatieplan vast te stellen, omdat er geen sprake is van een bouwplan zoals bedoeld 
in artikel 6.2.1 van het Besluit ruimtelijke ordening.

Agendanummer
Portefeuillehouder: J.P. van der Sluis
Onderwerp: Vaststellen wijzigingsplan 'Buitengebied 2014,11e wijziging Oude Wetering 113*

^burgemeester.
/de Rouwe

de secn 
N. Midd


